INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS
OF THE FOLLOWING: BLUEBERRY PUREE, APPLE JUICE CONCENTRATE, ORANGE PUREE,
CHERRY JUICE CONCENTRATE, CITRIC ACID, FUMARIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM
LACTATE, ASCORBIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, COLOR ADDED, RED 40
LAKE., BLUE | LAKE, YELLOW 5 LAKE. YELLOW 6, RED 40, BLUE 1, BEESWAX, CARNAUBA

WAX., CONFECTIONER'S GLAZE.

Nutrition Facts
&Mn Size 35 Poces (ﬁ)

Amcut Par Becving
Calories 140
% Dally Veue*

Total Fat Og 0%
Sodivm 15myg 1%
Total Carbohydrate Mg 1%

Sugars 289
Protein 0
Viamn C 4%
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Allergen

In Product

Eggs

Fish

Milk

Peanuts

Shellfish

Soybeans

Tree Nuts {includes cocohut)'

Wheat

Gluten

Nutrition Facts Secvieg Siee 1 Package  Amoust Per Senving
Calories 100 Total Fat Og (0% DV). Sodium 10mg (0% OV), Total
Carbohydrate 20g (9% OV). Sugars 20g, Protein Og, Vitamin C (2% OV),
Not o sigrificant sourco of caloros *om ‘st saturstod fat, trans fat
choesterct detary 1her vitamin A caloum and iron Peccant Dady Values
are basec o 8 2 000 ca one det

*Indicate source
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